[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2017 г.

          № 48-2
р.п. Каменоломни

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1522, 1552 с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1522, 1552  с правом решающего голоса (постановления от 26.10.2017 года  № 48-1), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1522, 1552   с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в  соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель  комиссии                                                           Ю.А. Точеный
Секретарь комиссии                                                                        Т.А.Болдырева
             Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района

                                                                                                от  26 октября 2017 г. № 48-2
Список назначенных членов комиссии с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1522
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Самойленко Галина Александровна
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	2
	Гришанков Игорь Александрович
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1552
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Пеннер Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ ДОД ДЮСШ